
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE047/2024
Processo Administrativo Nº 336/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO CARVALHO DA SILVEIRA

Data de Publicação: 17/09/2024 11:30:34

TOTAL DO PROCESSO:   270.810,00

Item: 1

Descrição: CLORIDRATO DE NALBUFINA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 7.569,60

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 31,54

Item: 2

Descrição: DEXTROCETAMINA S(+), CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 960 Val. Ref.: 0,00

Unidade: F/A

Total Item: 115.324,80

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: F/A

Valor Unit.: 120,13

Item: 3

Descrição: DEXTROCETAMINA S(+), CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 30.276,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 25,23

Item: 4

Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 960 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 13.929,60

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 14,51

Item: 5

Descrição: FENTANILA, CITRATO 78,5 MCG/ML ( 50 mcg/ml de fentanila base) - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 
10 ML.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 16.440,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 6,85

Item: 6

Descrição: FENTANILA, CITRATO 78,5 MCG/ML ( 50 mcg/ml de fentanila base) - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 
ML.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 3.420,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 2,85

Item: 7

Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 12.450,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 4,15

Item: 8

Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 3 ML.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 6.048,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 2,52

Item: 9

Descrição: MORFINA, SULFATO 10MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 9.738,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,41

Quant.: 1 Total: 270.810,00LOTE 1 Num: 053

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 270.810,00

1 de 2Gerado em: 30/09/2024 16:42:18

MUNICIPIO DE ARACI
ARACI-BA



DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/09/2024 16:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa629026718243979c301059461e8766.pdf

Lote Item Endereço

Item: 10

Descrição: MORFINA, SULFATO 1MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 16.218,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 9,01

Item: 11

Descrição: MORFINA, SULFATO 0,1 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 3.030,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,05

Item: 12

Descrição: PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 2.346,00

Marca: UNIAO QUIMICA (DF) Modelo: AMP

Valor Unit.: 3,91

Item: 13

Descrição: PROPOFOL 10MG/ML - EMULSÃO INJETAVEL - AMPOLA OU FRASCO 20 ML.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 8.976,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 14,96

Item: 14

Descrição: SUXAMETÔNIO (CLORETO DE SUCCINILCOLINA) 10MG/ML - FRASCO AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 16.404,00

Marca: UNIAO QUIMICA (DF) Modelo: AMP

Valor Unit.: 27,34

Item: 15

Descrição: TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 8.640,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,80

2 de 2Gerado em: 30/09/2024 16:42:18

MUNICIPIO DE ARACI
ARACI-BA


